
UCHWAŁA NR XX/139/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie „SENIOR+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020, poz.1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Klub „SENIOR+” na terenie gminy Nur funkcjonuje zgodnie z postanowieniami Programu 
Wieloletniego "SENIOR+” na lata 2015-2020. 

§ 2. 1. Wysokość opłat za pobyt w Klubie „SENIOR+” jest uzależniona od sytuacji finansowej osoby 
uczestniczącej w zajęciach. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie „SENIOR+ ” określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust.1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
wyrażony w % 

Miesięczna wysokość odpłatności ustalona od 
dochodu osoby samotnie gospodarującej lub osoby w 
rodzinie wyrażona w % 

do 500% nieodpłatnie 
powyżej 500% do 700% 1% 
powyżej 700% 2% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721AD067-8DC2-4AC5-8181-170B5AEA9865. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XX.139.20.2020-12-30opłatyklubsenior+
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


	głosowanie nr 6006

